
ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 

Milana Rastislava Štefánika, BUDIMÍR 11, 

044 43 BUDIMÍR 
 
 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONUKY 
v zmysle smernice č. 1/2015 upravujúcej postup verejného obstarávateľa Základná škola s materskou 

školou Milana Rastislava Štefánika, Budimír 11, 044 43 Budimír pri zadávaní zákaziek na dodanie tovaru 
vrátane potravín, zákaziek na poskytnutie služieb a uskutočnenie stavebných prác 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
Názov: Základná škola s materskou školou Milana Rastislava Štefánika  
Sídlo: Budimír 11, 044 43 Budimír 
IČO: 31953271 

 Telefón: 0905 289 371 
 Kontaktná osoba: PaedDr. Jana Bavoľárová 
 e-mail: bavolarova.j@gmail.com 

2. Názov predmetu zákazky, podrobný opis a rozsah predmetu zákazky 

Predmet zákazky: poskytnutie služieb 

„Maľovanie interiérov  materskej školy“ 

 

Opis predmetu zákazky: maľovanie stien a stropu bielou farbou, maľovanie stien farebne, 

spolu 600 -  650 m2 /obhliadka priestorov a vlastné premeranie bude umožnené/ 

 

3. Termín na predloženie ponúk: do 20. mája 2018, do 16.00 hod. 
 

4. Adresa doručenia ponúk 
Ponuky v lehote uvedenej v bode 4 je možné predložiť verejnému obstarávateľovi poštou, 
osobne alebo mailom a to na adresu: 
Základná škola s materskou školou Milana Rastislava Štefánika, Budimír 11, 044 43 Budimír  
mail: bavolarova.j@gmail.com 
 

5. Určenie podmienky účasti 
Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzači splnenie podmienky účasti týkajúcej sa 
osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 písm.  f) zákona o verejnom obstarávaní preukázali 
predložením dokladu o oprávnení poskytovať službu alebo uskutočňovať stavebné práce, 
ktoré sú predmetom zákazky. Verejný obstarávateľ bude akceptovať aj neoverenú kópiu, 
resp. sken predmetného dokladu. 

  
6. Požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky 

7.1  Verejný obstarávateľ požaduje predložiť ponuku na celý predmet zákazky. 
 
7.2  Celková cena za predmet zákazky musí byť stanovená v súlade so zákonom NR SR 

č.18/1996 Z. z.  o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. 
z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

7.3  Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú celkovú cenu v Eur. Na 
skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní. 

 
6.4 Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač výpočet celkovej ceny predložil na 

formulári, ktorý je prílohou č. 1 tejto výzvy na predkladanie ponuky a návrh na 
plnenie kritéria predložil na formulári, ktorý je prílohou č. 2 tejto výzvy. 

 

mailto:bavolarova.j@gmail.com
mailto:bavolarova.j@gmail.com


ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 

Milana Rastislava Štefánika, BUDIMÍR 11, 

044 43 BUDIMÍR 
 
 
7. Typ zmluvy/ objednávka 
 
8. Podmienky financovania predmetu zákazky 

9.1 Predmet zákazky bude verejný obstarávateľ financovať z vlastných zdrojov formou 
bezhotovostného platobného styku.  
 

9.2 Na plnenie predmetu zmluvy verejný obstarávateľ neposkytne preddavok ani 
zálohu.   

 
9. Miesto dodania predmetu zákazky: Základná škola s materskou školou M.R.Štefánika, 

Budimír 11 /materská škola/ 
 

10. Termín poskytnutia služby: 16. júl – 20. júl 2018 
 

11. Kritériá na vyhodnotenie cenových ponúk a pravidlá ich uplatnenia 
12.1 1. cena vrátane DPH v Eur  

 

13.     Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 
13.1 proti postupu pri zadávaní zákazky nie je možné podať žiadosť o nápravu, ani 

námietky v zmysle zákona  o verejnom obstarávaní  
 

13.2 verejný obstarávateľ v lehote do 5 pracovných dní od vyhodnotenia ponúk oznámi 
všetkým uchádzačom výsledok vyhodnotenia. Úspešnému uchádzačovi oznámi, že 
jeho ponuku  prijíma 
 

13.3 ak z akýchkoľvek dôvodov nedôjde k uzatvoreniu zmluvy, resp. úspešný uchádzač 
od uzavretej  zmluvy odstúpi, verejný obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie  
zmluvy uchádzača, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Ak nedôjde k uzatvoreniu  
zmluvy ani s uchádzačom, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí, verejný 
obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie zmluvy uchádzača, ktorý sa umiestnil ako 
tretí v poradí. 

 
13.4 Pri komunikácií a výmene informácií bude verejný  obstarávateľ postupovať 

v súlade s § 155q ods. 6 zákona o verejnom obstarávaní.  
 
 
 
 
 
V Budimíre, dňa 25. apríla 2018    
 
  

 PaedDr. Jana Bavoľárová, riaditeľka školy, v.r. 
 
 
 

 
 
 
 



ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 

Milana Rastislava Štefánika, BUDIMÍR 11, 

044 43 BUDIMÍR 
 
 

Príloha č. 1 k Výzve 

 
Výpočet celkovej ceny 

 
Predmet zákazky: poskytnutie služieb 

 
„Maľovanie interiérov  materskej školy“ 

 
 

P.č. popis položky m.j. počet 
m.j. 

cena za 
m. j. 
bez DPH 
v Eur   

navrhovaná 
celková 
cena bez 
DPH v Eur   

výška 
DPH 
v Eur 

navrhovaná 
celková 
cena 
vrátane DPH 
v Eur 

 
        

        

        

  
Celková cena 

  

  

  
 
Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú celkovú cenu v Eur s DPH , pričom   na skutočnosť, že nie 

je platcom DPH, výslovne upozorní. 

 
 
 
 
 

 
 

        .........................................................  
              podpis oprávnenej osoby (osôb),  

oprávnenej konať za dodávateľa 

 
 
 
 
 


